a e
NSTITUTO FEDERAL Ministério dã Educação

paW Ú r InstltutoFeaenldaPaíná

PORTARIA N' 721 DE 10 DE ABRlt.[)E 2.017

B

â. Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró.Reitoria
de Gestão Pessoas do Instittlto Federal da Paraná. no
uso da competência que Ihe conlêre a Portaria N'
889 de 18 de Julho dc 2t)16, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22.
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Su])prior do IFPR, e o que consta no processo n'
234T 1 .003424/2015-84,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc Desempenho
Estágio Probatório, da será adora relacionada abaixo

Sehidoi': FRANCl15LLE FERA.ANDES BRI(;IDO
SIAPE: 21 70333

Cargo: Assistente cm Administração

Lotação: CAl\OPUS CtRITIB.A
Pontos: 99,8+

:...~nÚ..Úé...
Pró-Reitora dc Geà#) (Jê Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vi(tor Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba 82530-230 - BíasÍIl